МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(девятнадцатое заседание первого созыва)

От  19.02.2021                              №   105
	О внесении изменений в решение совета депутатов от 11.12.2020 № 90 «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»

          В целях приведения настоящего нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством руководствуясь Уставом муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Совет депутатов Бегуницкого сельского поселения

РЕШИЛ:
Внести следующие изменения:

         1. Дополнить пунктом 4 Приложение 2 «Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке  и разместить на официальном сайте МО Бегуницкого сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Бегуницкое сельское поселение                                                         А.И. Минюк

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
Утвержден

решением Совета депутатов

муниципального образования Бегуницкое сельское поселение
Волосовского муниципального района  Ленинградской области

от 19.02.2021 г.  № 105
Перечень

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление
(форма)
	№
п/п
	Наименование вида муниципального контроля, осуществляемого в муниципальном образовании Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
	Наименование органа местного самоуправления муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	Реквизиты нормативных правовых актов Российской Федерации, Ленинградской области, муниципальных правовых актов Администрации, регулирующих соответствующий вид муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	4
	Муниципальный контроль за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образование Бегуницкое сельское поселение
	Администрация  Бегуницкого сельского поселения
	Пункт 19 части 1 статьи 14, статья 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

Решение совета депутатов Бегуницкого сельского поселения от 15.11.2017 года № 117 «Об утверждении «Правил благоустройства на территории МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»;
Постановление администрации МО Бегуницкое сельское поселение  от 26.10.2020 г.   № 246 «Об утверждении административного                                                                регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования Бегуницкое сельское поселение»